
                                  令和７年９月 25日 

 

九州北部税理士協同組合組合員・準組合員各位            

                            

                            九州北部税理士協同組合 

                             理事長 森 山 彰 夫 

                                  （公 印 省 略） 

 

ライジングゼファーフクオカ観戦チケット特別価格のご案内について 

 

 拝啓 爽秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より当組合活動にご理解及びご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 今回、ライジングゼファー福岡株式会社より当組合に令和７年 10月 31日（金）または 12

月５日（金）開催のホーム試合観戦チケット特別価格についてのご案内が来ましたので、お

知らせいたします。 

 なお、チケットの購入方法については、スマートフォンで QRコードを読み取り、申込フォ

ームに必要事項を入力の上、送信してください。登録していただいたメールアドレスに後日、

特別優待 QRコードをお送りいたします。 

 また、チケットの受取方法については、スマホ受取と e チケットpdf の２種類となります

ので、詳細については、添付資料をご確認いただきますようお願いいたします。 

 申込締切については、令和７年 10 月 17 日（金）午後６時までとなりますので、お含みお

きください。 

 末尾ながら、是非この機会にライジングゼファーフクオカのホーム試合に足を運び、熱い

応援をいただけますと幸甚に存じます。 

 業務ご多忙のところであると存じますが、奮ってのお申込みお待ちしております。 

敬具 

  











① 申込フォームに必
要事項をご記入の
うえ送信ください。

②スマートフォンで
QRを読み取ります

登録いただいた
メールアドレス
に申込締切後に、
特別優待購入
URLをお送りい
たします。そこ
から簡単に購入
いただけます。

③






